
UCHWAŁA NR XIV/179/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art.18a.ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2015r. poz.1515 
z późn. zm./ oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ze zm.), po rozpatrzeniu skargi Pana Artura Śliwowskiego, 
uchwala się co następuje:

§ 1. Uznaje się skargę Pana Artura Śliwowskiego za bezzasadną.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 5989F637-6535-41D8-9A81-1C5B07106476. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna przeprowadziła postępowanie wyjaśniające i ustaliła co następuje :

Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015r. poz.782. ze
zm.), pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej
w Wałbrzychu przy ul. Wrocławskiej, oznaczonej jako działki o numerze 47/9 i 47/11 w obrębie
2 Szczawienko o pow. 0,3425 ha został ogłoszony na dzień 29.07.2015r.

W dniu przetargu tj. 29.07.2015r. Prezydent Miasta Wałbrzycha pisemnie na podstawie art. 38 ust.4 ww.
ustawy, odwołał pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż ww. nieruchomości niezabudowanej
o czym Pan Artur Śliwowski został poinformowany.

Przyczyną odwołania przetargu jest zmiana przeznaczenia nieruchomości.

W dniu 05.08.2015r. zorganizowano spotkanie na które został telefonicznie zaproszony Pan Artur
Śliwowski. Celem spotkania było zapoznanie się ze szczegółami zamierzeń inwestycyjnych potencjalnego
nabywcy gruntu.

Z przebiegu rozmowy przedstawionej przez Pana Artura Śliwowskiego nie stwierdzono, aby Prezydent
dopuścił się naruszenia prawa. Spotkanie u Prezydenta i przeprowadzona rozmowa, jak i unieważnienie
przetargu nie jest prawem zabronione.

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna wnioskuje o uznanie skargi Pana Artura Śliwowskiego za
bezzasadną.

 

Id: 5989F637-6535-41D8-9A81-1C5B07106476. Podpisany Strona 1




